

### اعتراض ایران به ادعاهای غیر واقعی سرویس امنیتی سوئد



سفارت ایران در سوئد در اعتراض به گزارش سالانه سرویس امنیتی سوئد علیه ایران در بیانیه‌ای نوشت: این اقدامی غیرمسئولانه و بر خلاف فضای مورد انتظار در روابط دیپلماتیک است.

سفارت جمهوری اسلامی ایران در استکهلم در بیانیه‌ای گزارش سالانه سرویس امنیتی سوئد (سایو) که بدون هیچ مبنای واقعی، نام جمهوری اسلامی ایران را به عنوان یکی از تهدیدها علیه سوئد مطرح کرده و اتهاماتی را متوجه کشورمان کرده است رد کرد. سفارت کشورمان تأکید کرد که ایران بر اساس موازین و مقررات بین‌المللی، روابط دیپلماتیک خود با کشورهای جهان را تنظیم و ضمن احترام شمردن همه الزامات روابط دو جانبه با سوئد، در همین چارچوب، برای توسعه و تقویت مناسبات تلاش می‌کند. در ادامه این بیانیه آمده است، اعتقاد داریم طرح ادعاهای بی مبنا و اثبات نشده توسط یک نهاد رسمی دولتی سوئد علیه یک کشور دیگر، اقدامی غیر مسئولانه و بر خلاف فضای مورد انتظار در روابط دیپلماتیک است و از دولت سوئد می‌خواهیم از انتشار اطلاعات نادرست و اظهارات تحریک‌آمیز علیه جمهوری اسلامی ایران خودداری کرده و برای قرار گرفتن روابط دو جانبه در مسیر درست خود، مساعدت بایسته را انجام دهد.

### اخبار کوتاه حوادث

**\* کشف ۳ هزار عدد مواد محترقه غیر مجاز در مراغه**



فرمانده انتظامی مراغه از کشف ۳ هزار عدد مواد محترقه غیر مجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فاضل اظهار داشت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و پیشگیری از خطرات احتمالی روزهای پایانی سال پلیس مراغه به فروشندگان و استفاده‌کنندگان مواد محترقه که موجب سلب آرامش و امنیت مردم می‌شوند برخورد می‌کند. وی ادامه داد: مأموران یکگان امداد این فرماندهی طی گشت زنی های مداوم و مستمر در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی سواری آردی مشکوک و آن را متوقف و در بازرسی از خودروی مذکور تعداد ۳ هزار عدد مواد محترقه غیرمجاز را کشف کردند. سرهنگ فاضلی با بیان اینکه ارزش ریالی مواد محترقه مشکوفاه ۳۰۰ میلیون ریال بر آورد شد افزود: در این راستا یک نفر مهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان مراغه در پایان از شهروندان خواست در ایام پایانی سال باالخاص چهارشنبه آخر سال کنترل و مراقبت بیشتری نسبت به جوانان و فرزندان خود داشته باشند تا دچار آسیب ها و مضرات احتمالی استفاده از مواد محترقه خطرناک نشوند و در صورت مشاهده و یا اطلاع از فعالیت فرد یا افرادی که در راستای تولید و یا توزیع مواد محترقه و آتش زای غیرقانونی فعالیت می‌کنند بلافاصله موضوع را از طریق سامانه فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### \* حادثه خونین در محور خدآفرین - جانانلو



سختگوی اورژانس آذربایجان شرقی خبر داد: در پی برخورد یک دستگاه کوئیک با پژو ۴۰۵ در جاده خدا آفرین - جانانلو ۴ نفر جان خود را از دست دادند و ۲ نفر مصدوم شدند. وحید شادی نیا گفت: صبح امروز در محور خدا آفرین -جانانلو ما بین توعلی و دیریلو خودروی سواری کوئیک با پژو ۴۰۵ با هم برخورد کردند. وی افزود: کارشناسان اورژانس بلافاصله به همراه ۴ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند و مصدومان این حادثه را پس از اقدامات اورژانسی به بیمارستان انتقال دادند و یکتر جان‌باختگان به عوامل قضائی تحویل داده شد. علت وقوع این سانحه رانندگی از سوی کارشناسان پلیس راه استان در حال بررسی است.

### ایروانی: ایران به همراه شرکای خود متعهد به کار برای عادی سازی وضعیت سوریه است



بر اساس تخمین سازمان ملل متحد، ۱۵.۳ میلیون نفر از جمعیت ۲۳.۲ میلیون نفری سوریه در سال جاری به کمک های بشردوستانه نیاز دارند.

ایروانی تصریح کرد: به رغم تلاش های سازمان ملل و شرکای بشردوستانه آن برای رساندن کمک‌های ضروری به نیازمندان، تأثیر مستمر تحریم‌های یکجانبه غیرقانونی و همچنین سیاسی شدن کمک‌های بشردوستانه بار نامتناسبی را بر دوش مردم سوریه از جمله زنان و کودکان وارد کرده است. او تأکید کرد: اعمال تحریم های یکجانبه علیه مردم سوریه درحالی که ادعای نگرانی از وضعیت اسفبار انسانی آن دارد، چیزی جز ریاکاری نیست. این اقدامات غیرقانونی و مخرب باید فوراً پایان یابد. سفیر ایران در سازمان ملل افزود: علاوه بر این، کمک‌های بشردوستانه و طرح‌های بازسازی در سوریه نباید به‌عنوان ابزاری برای اعمال فشار سیاسی بر دولت سوریه استفاده شود. ایروانی اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران از تلاش های جمهوری عربی سوریه برای حمایت و تسهیل دسترسی بشردوستانه به تمام مناطق این کشور تقدیر و تشکر می‌کند. نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: ما بر لزوم دسترسی بدون مانع به کمک‌های بشردوستانه به‌ویژه از طریق سازوکار گذرخطی (درون مرزی) و در هماهنگی کامل با دولت سوریه تأکید می‌کنیم. ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل ادامه داد: به همین ترتیب، جمهوری اسلامی ایران بر اهمیت پروژه های بازسازی که برای تقویت سوریه و اجازه دادن به آوارگان سوریه همچنان وخیم است، مردم سوریه از چالش‌های اقتصادی عمیقی رنج می‌برند.

نقض آشکاری قویاً محکوم می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل گفت: جمهوری اسلامی ایران همراهِ با شرکای خود در روند آستانه، متعهد به کار در جهت عادی‌سازی وضعیت به‌صورت طولانی‌مدت و پایدار در داخل و اطراف سوریه است. امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل افزود: به رغم جو امنیتی آرام، سوریه همچنان با چالش‌های جدی مواجه است که جدی‌ترین آن‌ها نیروهای خارجی هستند که بخش‌هایی از این کشور را تحت اشغال در آورده‌اند، گروه‌های تروریستی شناخته‌شده توسط شورای امنیت که کنترل برخی مناطق را به دست گرفته‌اند، و همچنین تجاوزات مداوم رژیم اسرائیل علیه سوریه که نقض آشکار قوانین بین‌المللی است. ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل تصریح کرد: در این میان، حملات موشکی مداوم رژیم اسرائیل علیه غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی اوضاع را در سوریه پیچیده‌تر می‌کند، موجب انقطاع فعالیت‌های بشردوستانه شده و دسترسی بشردوستانه را مختل می‌کند. جمهوری اسلامی ایران رژیم اسرائیل را به دلیل چنین

### امنیت مصر را امنیت ایران می‌دانیم

حمایت از فلسطین بر کل منطقه مثبت خواهد گذاشت، امیر عبداللہیان از ارتباطات مردمی و گردشگری میان دو کشور استقبال کرد و آن را در چارچوب توافق دو دولت قابل توسعه دانست. وی نقش مصر در حمایت از فلسطین و کمک به رفع محاصره انسانی غزه را بسیار مهم خواند و به تبیین دیدگاه های کشورمان در خصوص فلسطین پرداخت. وی رژیم اشغالگر اسرائیل را ریشه بحران در منطقه خواند و بر لزوم تداوم تلاش‌های مشترک به منظور توقف تسل کشی فلسطینیان و ارسال فوری کمک‌های بشردوستانه برای ملت فلسطین تأکید کرد. سامح شکرى وزير امور خارجه مصر نیز با اظهار خرسندی از این دیدار، ابراز امیدواری کرد که این دیدارها زمینه‌بازایی روابط دو کشور در راستای منافع مشترک دو ملت را فراهم کند. وی با اشاره به دیدار بین دو وزیر در نیویورک و دیدار اخیر حجت‌الاسلام ریسی و الیسیسدر ریاض، بازایی روابط دو کشور بر اساس احترام متقابل و منافع مشترک را از اولویت‌های مصر دانست و گفت: سیاست مصر تلاش برای بنیان نهادن همکاری‌های مشترک در منای منافع مشترک است و همچنین روابط دو کشور می‌تواند عامل مهمی برای ثبات و مهار بحران‌های منطقه‌ای باشد. شکرى با اظهار خرسندی از احیای روابط ایران و عربستان گفت: ما بایم روابط آینده ایران و مصر نیز بر بنیان‌های استوار بنا نهاده شود.



وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما امنیت مصر را امنیت ایران می‌دانیم و همکاری دو کشور از جمله در حمایت از فلسطین بر کل منطقه تأثیر مثبت خواهد گذاشت.

وزیر امور خارجه کشورمان در آغاز این دیدار به دیدار رؤسای جمهور دو کشور در ریاض اشاره کرد و آن را نقطه حرکت جدید در روابط دو کشور دانست. امیر عبداللہیان با اشاره به اهمیت تلاش‌های مشترک وزرای خارجه دو کشور در پیشرفت مناسبات فی‌مابین، توافق دو رئیس‌جمهور برای بررسی و سرعت‌بخشیدن به روابط دو کشور را بسیار مهم دانست. وی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران جز خیر برای مصر و منطقه نمی‌خواهد گفت: ما امنیت مصر را امنیت ایران می‌دانیم و همکاری دو کشور از جمله در

### شهرداری منطقه یک تبریز آگهی مزایده عمومی

**شهرداری منطقه یک تبریز در نظر دارد به استناد مجوز شهردار محترم کلانشهر تبریز عرصه یکی از املاک تحت مالکیت خود را با قیمت کارشناسی بشرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بصورت مزایده عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واگذار نماید. فلذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ تا ساعت ۱۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (SETADIRAN) مراجعه نمایند.**



- توضیحات:**
- مهلت ارسال پیشنهادات در سامانه ستاد از ساعت ۱۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ تا ساعت ۱۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ بوده و تاریخ تشکیل کمیسیون و بازگشایی پیشنهادات روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ ساعت ۱۳:۳۰ واقع در خیابان آزادی - چهار راه ابوریحان - نبش لاله زار جنوبی - ساختمان شهرداری تبریز - اتاق جلسه می باشد.**
  - کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (۵ درصد مبلغ کل)، ارسال پیشنهاد قیمت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.**
  - شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری می باشد. هزینه چاپ آگهی و انتقال سند و قرارداد بعهده برنده مزایده خواهد بود.**
  - شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. هر گاه برندگان اول و دوم حاضر به عقد قرارداد نشوند سبده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.**
  - هر گونه مغایرت در متر از در زمان تحویل اصلاح و قرارداد بر اساس آن تنظیم خواهد شد.**
  - نحوه و شرایط فروش املاک بصورت ۵۰ درصد نقدی و مابقی بصورت اقساط ۶ ماهه بوده و تحویل و صدور قرارداد واگذاری و انتقال اسناد املاک مذکور به نام برندگان مزایده پس از پرداخت کل ثمن معامله خواهد بود.**
  - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد.**

ردیف	پلاک ثبتی (بخش)	آدرس	کاربری	نوسازی	مساحت	شماره نقشه کارشناسی	مبلغ به ریال
۱	۴۸۱ و ۱۴۸۲ بخش ۹	خیابان استادیاد، جنب پل ولایت	مسکونی	۱-۱۶-۳۰-۱-۳-۳-۳-۳	۱۸۲۰	۲۹۸۸۰/۶ ۱۴۲۷/۱۱/۳	۱.۱۸۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	۱/۷۸۱۶ بخش ۹	جنب دبستان رضایی	آموزشی	۱-۱۵-۱-۷۵-۲-۲-۲-۲-۲	۱۴۲۵/۰۷	۲۹۸۸۱/۶ ۱۴۲۷/۱۱/۳	۱.۰۱۶.۴۲۹.۰۰۰.۰۰۰
۳	۲۳۲۶/۸۲ ملکه یک بخش یک	کلکتر، خیابان نرالیک	تجاری	۱-۴-۱-۶۰۰-۱۵۸-۲-۲-۲	۱۶۹۸/۳۱	۲۹۸۸۱/۶ ۱۴۰۲/۱۱/۳	۱.۷۵۱.۲۳۳.۵۰۰.۰۰۰
۴	۲۳۲۶/۸۲ ملکه ۲ بخش یک	کلکتر، خیابان نرالیک	تجاری	۱-۴-۱-۶۰۰-۱۵۷-۲-۲-۲	۱۵۶۷/۵۴	۲۹۸۸۱/۶ ۱۴۰۲/۱۱/۳	۱.۸۶۲.۰۱۷.۰۰۰.۰۰۰

### شاهوردی - شهردار منطقه یک

۱/۸۴۹ \* شناسه آگهی: ۱۶۷۶۰۵۶ \* تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ \* روزنامه اکرام

### وقتی مرغ، فیش حقوقی بابا را به باد داد



### آمریکا تصمیمی برای نفو، معافیت یا کاهش تحریم‌های ایران ندارد



جان کری، مشاور امنیت ملی کاخ سفید ضمن اشاره به تحریم‌های جدید علیه برخی مقامات ارشد نظامی در ایران گفت: هیچ قصد و برنامه‌ای برای لغو، ارایه معافیت یا هر گونه تخفیف در مورد تحریم‌های جمهوری اسلامی ایران نداردیم.

کریی تحریم‌های جدیدی را با ادعای مقابله با تأمین مالی ایران برای برخی گروه‌ها در منطقه عنوان کرد و افزود: دولت بایدن تاکنون بیش از ۵۵ تحریم جداگانه علیه ایران اعمال کرده که بیش از ۵۵۰ فرد و نهاد را هدف قرار داده است. به گفته این مقام آمریکایی این تحریم‌ها با ادعاهای مرتبط با حقوق بشر، توان موشکی و پهپادی و برنامه‌های هسته‌ای ایران صورت گرفته است. روز گذشته وزارت خزانه داری آمریکا از وضع تحریم‌های جدید علیه جمهوری اسلامی ایران خبر داد. وزارت خزانه داری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران ایران را در فهرست تحریم‌های خود علیه تهران قرار داده است. در این بیانیه همچنین آمده است که آمریکا یکی از اعضای گروه انصارالله یمن را هم تحریم کرد. همزمان دولت انگلیس اعلام کرد که ۵ نهاد جدید در فهرست تحریم‌های اعمال شده علیه ایران قرار گرفتند. وزارت خارجه انگلیس هم در بیانیه‌ای مدعی شد که بسته تحریم‌های جدید کسانی را هدف قرار می‌دهد که از اقدامات انصارالله یمن در سراسر خاورمیانه و دریای سرخ حمایت می‌کنند. در این بیانیه آمده است دولت انگلیس با هماهنگی با آمریکا، نهادها و افراد ایرانی را تحریم کرده است

### سفیر ایران، برای نفو روادیده، منتظر پاسخ روسیه هستیم



سفیر جمهوری اسلامی ایران گفت: مقامات عالی کشور ما در سطوح مختلف، این پیشنهاد را به هماتان روس خود مطرح کرده‌اند و ما منتظر پاسخ مسکو در این باره هستیم. کاظم جلالی افزود: موضوع لغو روادید در سفرهای متقابل شهروندان ایران و روسیه، سوالی است که بسیاری از شهروندان به ویژه دانشجویان عزیز در دیدارهای حضوری و فضای مجازی از ما می پرسند. وی ادامه داد: بارها اعلام کرده‌ام که جمهوری اسلامی ایران آمادگی لغو روادید به شکل کلی با فدراسیون روسیه را دارد، منتها تحقق این امر در گروهی موافقت طرفین است، ۵۰ درصد قسبیه به نظر ما بستگی دارد و ۵۰ درصد دیگر به نظر روس‌ها. سفیر ایران در روسیه خاطر نشان کرد: مقامات عالی ایران در ملاقات‌های خود در سطوح مختلف با مقامات کشورهای روسیه، پیشنهاد لغو کلی روادید را طرح کرده‌اند و من هم در جلسات با مسئولان روسی، این موضوع را مطرح کرده‌ام. جلالی با بیان اینکه منتظر پاسخ دولت روسیه در این ارتباط هستیم، اظهار داشت: دوستان روس ما می‌گویند در حال بررسی هستیم و تاکنون پاسخی ندادند، اما اینکه پس از آن بتوانیم توافقی داشته باشیم و آن توافق بتواند عملیاتی شود.

### السودانی: نباید نقش ایران را در حمایت از عراق فراموش کنیم



در این نشست که در دفتر نخست‌وزیری عراق برگزار شد، جمعی از تحلیلگران و پژوهشگران امور عراق و منطقه به بیان دیدگاه‌ها، نظرات و پرسش‌های خود درباره مهم‌ترین تحولات عراق و رویدادهای آن در ارتباط با منطقه و ایران پرداختند. توافقتامه امنیتی تهران و بغداد و نیز نقش میانجی‌گری عراق در ایجاد ثبات و استقلال منطقه‌ای و حل چالش‌های مربوط به جهان اسلام، به ویژه موضوع غزه و نیز لزوم تقویت روابط تجاری و اقتصادی به موازات تقویت روابط سیاسی از مهم‌ترین موضوعاتی بود که از سوی دو طرف بررسی شد. نخست‌وزیر عراق در آغاز این جلسه با تأکید بر لزوم تقویت و ادامه ارتباط با نخچجان رسانه‌ای و مراکز تحقیقاتی گفت که این ابتکار برای نخستین بار انجام می‌شود و این گونه دیدارها بر تصمیم سازان دو طرف تأثیر خواهد گذاشت. محمد شیاع السودانی ادامه داد: برخی از جریانها برای وارونه نشان دادن واقعیت‌ها تلاش می‌کنند که متأسفانه در برخی موضوعات موفق شدند، و طرح‌هایی نیز وجود دارد که هدف آن تخریب روابط دو کشور است.